Ofício Vereador Nº 680/2019
São Roque, 3 de julho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar as imagens da câmera localizada próxima na porta de entrada no horário do intervalo da Sessão Ordinária do dia 01/07/2019.
Tal solicitação se faz justa e necessária, pois este Vereador deseja verificar as imagens da câmera na data da referida Sessão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2019 - 16:15 4352/2019/rmg